
e

Zápis
o uzavření dohody o odbytových nákladech při jednání u INFRAM a.s., konaném dne, O is 1)4, 2019

Pověření zástupci:

INFRAM a. s. - zástupce objednatele - obstaravatel
Společnost BREMA - ZWZ - HLAVNÍ VĚTRÁNÍ, TRASA C - zhotovitel

Dnešního dne byl projednán dÍ|čÍ rozpočet stavby: Rekonstrukce hlavního větrání na trase C, číslo smlouvy objednatele: 000625 00 17

Stavební objekt l provozní soubor: so 4 - Strojovna hlavního větráni 37 es (Čelakovského sady)

1. Rozpočet je vypracován podle projektové dokumentace, kterou předložil projektant METROPROJEKT Praha a.s. .

2. projektová dokumentace včetně výkazů výměr byla prověřena obstaravatelem s připomínkami objednatele stavby.

3. V rozpočtu použité jednotkové ceny porovnal pověřený zástupce zhotovitele s jednotkovými cenami z nabídky, podle které
je uzavřena smlouva o dílo. Nové položky odpovídajÍ cenám v místě a čase obvyklých.

4. Fakturace za stavební práce a dodávky z tohoto projednaného rozpočtu bude provedena po převzetí těchto prací technickým
dozorem obstaravatele.

Cena celkem
SOl PS DVZ DPS Rozdíl Odpočet Připočet l
SO 04
Celkem

METROPROJEKT Praha a.s.

zástupce objednatele - obstaravatel

společnost BREMA - ZVVZ - HLAVNÍ VĚTRÁNÍ, TRASA C
zhotovitel



Rekonstrukce hlavního větráni na trase metra C

Stanovisko k uzavření dohody o odbytových nákladech, příloha k zápisu z jednání na INFRAM a.s. dne' O l, 04, 201S'

jedná se o technické upřesněni, upřesněni agregovaných položek, kvantitativní upřesněni, práce z titulu odpovědnosti za vady nebo
odpovědnosti za škodu, práce pomocné či práce spadajIcI do nepřímo vymezeného předmětu díla atd.

St?vebni SO 4 Název' SO 4 Strojovna hlavního větráni 37 CS (Čelakovského sady)
objekt:
Popis upřesnění v DPS oproti DVZ:
Na základě zpracováni podrobnější projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro prováděni stavby, v souladu se zadáním (DVZ = DPS), došlo
oproti dokumentaci pro výběr zhotovitele k technickému upřesněni řešeni vC. výkazů výměr. Technické upřesnění řešeni vychází z podrobnějších
výpočtů a obsahuje podrobnou konkretizaci stavebních prvků a postupů. V souladu se zadáním dochází ke splnění či zlepšeni technologicko-
kvalitativních podmínek a naplňuje se základni parametr zadáni funkčních celků stavby.

V řešeni stavebního objektu bylo upřesněno m. j. skutečně zastižené konstrukce a jejich rozměry. Tzn. Byla odbourána cihelná přizdívka zhotovená v
místě tlumičové stěny, byl upřesněn rozměr tlumičové stěny a bylo dořešeno odvětrání prostoru pro rozvaděče.

hlavní odpočty: kabelové lávky, ocelové průchodky
hlavní přípočty: bouráni přizdívek, ZS

.za zhotov

Vyjádření - autorský dozor projektanta:

Souhlasím

potvrzujeme, že uvedená DON vychází z upřesnění DVZ. Navržené řešení je srovnatelné resp. technicky lepší než navrhované v DVZ
a náklady spojené s provozem a údržbou jsou shodné nebo lepši než návrh v DVZ. jedná se o řešeni, které odpovídá a splňuje

požadavky stanovené v DVZ - je původním předmětem díla.

za autorský dozor projektanta:
METROPROJEKT Praha a.'·

Vyjádřéní zástupce objednatele:

Souhlasím

Potvrzujeme, že po posouzen'techn'ckých, cenových a da šIch požadavků, doš o vsou adu s DVZ a SOD k upřesněn'

uvedeného popisu.

za zástupce objednatele:
INFRAM a.s



ODBYTOVÝ ROZPOČET STAVBY
Stavba:
objekt:
Objednatel:
Zhotovitel:

. Počet jednotek

poř. Stanice Část objekt P.Č. Kód položky Popis MJ DVZ DPS rozdíl Jednotková cena Cena celkem DVZ Cena celkem DPS Rozdíl ceny celkem odpočet přípočet
l DPS- DVZ

strojov
na HV

701 es SO4 Strojovna hlavního větrání 37 es
702 es Stavební část SO4 1 Stavební část
703 es Stavební část SO4 Bourací práce
704 es Stavební část SO4 566 STAV-4-002 Vybourání stávajIcIch betonových základů pod tlumÍcÍ stěnou (l) a vybouráni betonového

utěsnění kolem tjumÍcÍ stěny; včetně odvozu a likvidace
705 es Stavební část SO4 567 STAV-4-003 Vybourání stávajÍcÍch betonových základů pod ventilátory (2); včetně odvozu a likvidace

706 es Stavební část SO4 568 STAV-4-004 Vybourání části podlahy (betonové mazaniny) pro nové základy pod tlumÍcÍ buňky; včetně
odvozu a likvidace

707 es Stavební část SO4 569 STAV-4-005 Vybourání části podlahy (betonové mazaniny) pro nové základy pod ventilátory (2); včetně
odvozu a likvidace

708 es Stavební část SO4 570 STAV-4-006 VybouránÍ nových prostupů pro osazení chrániček - průměr 108mm - otvory do stávající
zděné příčky ti. 150mm; včetně odvozu a likvidace

708,1 es Stavební část SO4 570a STAV-4-006a Vybouráni ocelového průchodu v tlumIcÍ stěně (včetně ocelových dveří); včetně odvozu a
likvidace

709 es Stavební část SO4 Základové konstrukce
710 es Stavební část SO4 571 STAV-4-007 Vy'betonování nových základů pod tĹumÍcÍ stěny - beton C25/30 - XC3 (l) (včetně bednění)

711 es Stavební část SO4 572 stav-4-008 výztuž pro nové základy pod t|umnÍcÍstěny - pruty RIO, R8
712 es Stavební část SO4 573 STAV-4-009 Vybetonování nových základů pod ventilátory - beton C25/30 - XC3 (2)
713 es Stavební část SO4 574 stav-4-010 výztuž pro nové základy pod ventilátory, ocel 500 - pruty RIO, R8
714 es Stavební část SO4 Svislé konstrukce
715 es Stavební část SO4 575 STAV-4-011 Vyzdění konstrukce pro průchod tĹumÍcÍ stěnou, včetně páskových kotev - zdivo z cihelných

bloků ti. 175mm (např. Heluz 17,5) (l)
716 es Stavební část SO4 576 STAV-4-012 Dozděni (utěsnění) nad tlumicimi buňkami a kolem buněk - výplňové lehčené zdivo (např.

pórobetonové tvárnice Ytong)
717 es Stavební část SO4 Vodorovné konstrukce
718 es Stavební část SO4 577 STAV-4-013 železobetonový ztužujici věnec v průchodu tlumÍcÍ stěnou - beton C25/30 -XC3 - výška

210mm; šířka 175mm
719 es Stavební část SO4 578 stav-4-014 výztuž pro ztužujÍcÍ věnec v průchodu tĹumÍcÍ stěnou, ocel 8500 - pruty R8, R14
720 es Stavební Část SO4 579 STAV-4-015 Zastropeni průchodu tĹumÍcÍ stěnou - desky PZO 244-30/150
721 es Stavební část SO4 Úpravy povrchů
722 es Stavební Část SO4 580 STAV-4-016 Celková oprava podlahy (rozsah cca 20%) včetně opravy odtokových žlabů (betonová

mazanina B20/25-XC3; včetně nového omyvatelného a otěruvzdorného náteru - nátěr v
celém rozsahu strojovny)

723 es Stavební část SO4 581 STAV-4-017 OmÍtnutí výplňového zdiva mezi tlumÍcÍmi buňkami včetně malby
724 es Stavební část SO4 582 STAV-4-018 Omítka průchodu konstukce tlumíci stěny včetně nové bílé malby
725 es Stavební část so4 výplně otvorů
726 es Stavební část SO4 583 STAV-4-019 zvukoizolační dveře 900/1970 s indexem zvukové neprozvučnosti RW=35 dB
727 es Stavební část SO4 584 STAV-4-020 Nové protipožární dveře 900/1970 (ocelové dveře vč.zárubni, minimální požární odolnost

90minut)
728 es Stavební část SO4 Zámečnické práce
729 es Stavební část SO4 Ostatní konstrukce a práce
730 es Stavební část SO4 585 STAV-4-022 Oprava stávajÍcÍ jeřábové dráhy - prověření únosnosti (revize) a správného ukotvení

(případně doplněni kotvení) odbornou firmou, kompletní nový ochranný nátěr (jedná se o
tři jeřábové drážky, které tvoří I-profily Č.240. Tyto profily jsou ukotveny přes ocelové
profily k U-profilu č. 160. U-profily jsou následně prošroubovány k zabetonovanému profilu
ve stávajÍcÍm železobetonovém stropu. jeřábové dráhy jsou osazeny vodorovně)

,,Rekonstrukce hlavního větrání na části trasy C praŽského metra"
SO 4 - Strojovna hlavního větráni 37 es (Čelakovského sady)
Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s.
Společnost BREMA - ZVVZ - HLAVNÍ VĚTRÁNÍ, TRASA C



poř. Stanice část objekt p.č. Kód položky Popis IVU DVZ DPS rozdíl Jednotková cena Cena celkem DVZ Cena celkem DPS Rozdíl ceny celkem odpočet připočet
l DPS- DVZ

strojov
na HV

731 es Stavební Část SO4 586 STAV-4-023 Ocelové průchodky v konstrukci tĹumÍcÍ stěny - průměr 108/4mm
(včetně zvukoizolačnIho utěsněni)

732 es Stavební část SO4 587 STAV4-024 Ocelové průchodky v konstrukci tlumÍcí stěny - průměr 40/4mm
(včetně zvukoizo|ačního utěsnění)

733 es Stavební část SO4 588 STAV-4-025 Ocelové trubka pozink pro odvod vody - průměr 57/3,2; trubka bude osazena napříč
základy tĹumÍcÍmi stěnami a bude ve spádu stávajÍcÍ podlahy

734 es Stavební část SO4 589 STAV-4-026 Zabetonovaný l-profil - beton C30/37 - XO (včetně bednění)
735 es Stavební část SO4 590 STAV-4-027 Zabetonovaný I-profil - I-profil 1220
736 es Stavební část SO4 591 STAV-4-028
737 es Stavební Část SO4 592 STAV-4-029 Stavební připomoce jednotlivým profesím (úprava Žlabu pro vložení nového odvodňovací

potrubí - potrubí je součást dodávky profesi)

737.1 es Stavební Část 592.1 STAV-4-029a Bourání zděných přizdívek v místě tlucich stěn

737.2 es Stavební část SO4 592.2 STAV-4-029b Naloženi, odvoz a likvidace suti z demolovaných přizdívek (včetně nákladů na MUV)
737.3 es Stavební část SO4 592.3 STAV-4-029C Ocelová průchodka s přírubami vC. Montáže do metalizolace

737.4 es Stavební část SO4 592.4 STAV-4-029d provedení prostupu metalizdací
738 es Strojni část so4 2 strojní část

739 es Stroiní část SO4 593 VZT-4-001 Axiální přetlakový reverzní ventilátor APWS 1800;el. m. 37 kW, teplotní odolnost 2509C po
dobu 90 min;V = 33 m3/s H.S; 29 m3/s R.S., p(celk)=500Pa; (částečná demontáž + montáž v
hlubině); vývody mazání vpravo, štítek vpravo, el. příp. vpravo, pružné uloženÍ
Uzavírací klapka kruhová, servo SQR 10.2, 600 Nm, 0,06 kW, 400V, 50HZ, teplotnI odolnost
250QC, 90 min.

740 es Strojní část SO4 594 VZT-4-002 Axiální přetlakový reverzní ventilátor APWS 1800;el. m. 37 kW, teplotní odolnost 2509C po
dobu 90 min:V = 33 m3/s H.S; 29 m3/s R.S., p(celk)=500Pa; (částečná demontáž + montáž v
hlubině); vývody mazání vlevo, štítek vlevo, el. příp. vlevo, pružné uloženi
UzaviracÍ klapka kruhová, servo SQR 10.2, 600 Nm, 0,06 kW, 400V, 50HZ, teplotní odolnost
2SOQC, 90 min.

741 es strojní část so4 595 VZT-4-003 Elektromotor 37 kW; 750 1/min; 400 V; tepl. odd. 2SOQC, 90 min.; typ M3BPW 280 SMA,
provedení pro prostředí AB4, AE3, AF2, AH2, AR3, BC3, BD2, CB2 podle ČSN 33 2000-3;
AR3, BC3, BD2, CB2 podle ČSN 33 2000-3; (rozběh soft start - silové rozvody)

742 es Strojní část SO4 596 VZT-4-005 Plechová dělÍcÍ stěna ventilátorů, demontovatelná, 2509C, 90 min.; vC. výztuh a těsnění; Dp
= 500 Pa; vC. kazety s průchodkami pro kabely 9ks 0100mm, 9ks 050mm, vC. těsných dveří
š. 800 mm.

743 es Stroiní část SO4 TĹumÍcÍ stěna složená z buněk:
744 es Strojní část SO4 597 VZT-4-006 Tlumič 400X500-1480 KM 0045/97; lx odtoková strana, lx tupá strana, nehořlavé pr.;

25CRC, 90 min.
745 es Strojní část so4 598 VZT-4-007 Tlumič 400x500-1480 KM 0045/97; lx náběhová strana, lx tupá strana, nehořlavé pr.;

250QC, 90 min.
746 es strojní část SO4 599 VZT-4-008 Tlumič 400x300-1480 KM 0045/97; lx odtoková strana, lx tupá strana, nehořlavé pr.;

2SOQC, 90 min.
747 es strojní část SO4 600 VZT-4-009 Tlumič 400x300-1480 KM 0045/97; lx náběhová strana, lx tupá strana, nehořlavé pr.;

2509C, 90 min.
748 es strojní část SO4 601 VZT-4-010 Tlumič 400x500-1980 KM 0045/97; lx odtoková strana, lx náběhová strana, nehořlavé pt;

250?C, 90 min.
749 es Strojni část so4 602 VZT4-011 Tlumič 400x300-1980 KM 0045/97; lx odtoková strana, 1 x náběhová strana, nehořlavé pr.;

2SOQC, 90 min.
750 es strojní část SO4 603 VZT-4-012 Kočka jednonosniková ruční s kladkostrojem; Z - 200 (16-12) 3,2 ti 4 m

751 es Strojní část SO4 604 vzt-4-013 spojovací, těsnIcÍ a kotevní materiál
752 es Strojni část so4 605 VZT-4-014 Bezpečnostní tabulky a značky
753 es strojní část SO4 606 VZT-4-015 Nátěry ocelových konstrukcí

754 es Strojni část so4 607 VZT-4-016 Zkoušky a revize
755 es Stroiní Část SO4 Demontážní práce
756 es Strojní část SO4 608 VZT-4-017 Demontáž stávajícich ventilátorů APE 2240 vC. el. motorů
757 es Strojní část SO4 609 VZT-4-018 Demontáž stávajkí děĹÍcÍ stěny
758 es Strojní část SO4 610 VZT-4-019 Demontáž stávajÍcÍch tlurMcIch stěn složených z buněk M200/40



poř. Stanice část objekt p.č. Kód položky Popis IVU DVZ DPS rozdíl Jednotková cena Cena celkem DVZ Cena celkem DPS Rozdíl ceny celkem odpočet přípočet
l DPS- DVZ

Strojov
na HV

759 es strojní část SO4 Větrání m. rozváděčů

760 es Strojní část SO4 611 VZT-4-020 DiagonálnÍÍ ventilátor MIXVENT-TD-800/200, V=150m3/h;dp=300 Pa, Ne=120 W; 230 V, vC.
2ks spojovacích manžet

761 es Strojní část SO4 612 VZT-4-021 Zpětná klapka vC. 1 ks spojovacích manžet

762 es Strojní část SO4 613 VZT-4-022 Požární stěnový uzávěr PSŮM 90, 200X315, TPM 006/99.40, 230V na servo

763 es strojní část SO4 614 VZT-4-023 Požární klapka PKTM 90, D 200, TPM 018/01.40, 230V na servo

764 es Strojní část SO4 615 VZT-4-024 výustka KV-P1-625x75, bez regukce
765 es Strojní část SO4 616 VZT-4-025 Ochranná mřížka D 200

766 es Strojní část SO4 617 VZT-4-026 SPIRO potrubí

767 es ZTI SO4 3 ZTI

768 es ZTI SO4 618 ZTI-4-001 Ocelové pozinkované potrubí ON 25 - položka obsahuje montáž, uložení,
tvarovky,spojovací materiál

769 es ZTI SO4 619 ZTl-4-002 Ocelové pozinkované potrubí ON 20 - položka obsahuje montáž, uloženi,
tvarovky,spojovací materiál

770 es ZTI SO4 620 ZTl-4-003 Ocelové pozinkované potrubí ON 15 - položka obsahuje montáž, uloženi,
tvarovky,spojovaci materiál

771 es zti so4 621 ZTl-4-004 výtokový ventil ON 15 se šroubením pro hadici

772 es ZTI SO4 622 ZTI-4-005 UzavÍraci ventil ON 25

773 es ZTI SO4 623 ZTJ-4-006 Hadicová spojka on 15
774 es ZTI so4 624 ZTl-4-007 Plochá navařovaci příruba DM 25 , PN 16

775 es ZTI SO4 625 ZTl-4-008 Zkouška těsnosti potrubí

776 es ZTI SO4 626 ZTl-4-009 Proplach a desinfekce potrubí

777 es ZTI SO4 627 ZTl-4-010 Demontáž ocelových trubek do DN32
778 es Silové rozvody SO4 4 Silové rozvody

779 es Silové rozvody SO4 628 s!l-4-001 skříňový rozvaděč ozn. RM42 (nerez)

780 es Silové rozvody SO4 629 SIL-4-002 Deblokovaci skříň (nerez) DHV1

781 es Silové rozvody SO4 630 SIL-4-003 Deblokovací skříň (nerez) DHV4
782 es Silové rozvody SO4 631 SIL-4-004 DeblokovacÍskříň (nerez) OSM

783 es Silové rozvody SO4 632 SIL-4-005 Demontáž požárního těsněni INTUMEX

784 es Silové rozvody SO4 633 SIL-4-006 Demontáž stávajÍcÍcho rozvaděče a deblokovacich skříni
785 es Silové rozvody SO4 634 SIL-4-007 Demontáž stávajÍcÍch kabelů HV

786 es Silové rozvody SO4 635 SIL-4-008 Demontáž stávajÍcÍch kabelových konstrukcí a drobných přístrojů

787 es Silové rozvody SO4 636 SIL-4-009 Přezbrojeni vývodů v hlavním rozvaděči RM a přeznačeni vývodů
788 es Silové rozvody SO4 637 SIL-4-010 Ocelová nosná konstrukce metalizovaná všeobec P(750)90-M

789 es Silové rozvody SO4 638 sil-4-011 Kabelový rošt metalizovaný R41 P(750)90-M Bettermann
790 es Silové rozvody SO4 639 sil-4-012 Kabelový rošt metalizovaný R21 P(750)90-M Bettermann

791 es Silové rozvody SO4 640 SIL-4-015 Kabelová lávka metalizovaná L43 + CEMVIN ti. 6 mm P(750)90-M Bettermann

792 es Silové rozvody SO4 641 SIL-4-016 Ocelová trubka včetně kolen metalizovaná P(750)90-M světlost 40 mm

793 es Silové rozvody SO4 642 SIL-4-017 Ocelová trubka včetně kolen metalizovaná P(750)90-M světlost 50 mm

794 es Silové rozvody SO4 643 SIL-4-018 Kabelový zákryt ZR 2
795 es Silové rozvody SO4 644 SIL-4-019 Zemnící pásek FeZn 30/4 mm nebo vodič Cli průměru 10 mm

796 es Silové rozvody SO4 645 SIL-4-020 Cu vodič žlutozelený CHAH-R S = 4 mm2

797 es Silové rozvody SO4 646 SIL-4-021 Cu vodič žlutozelený CHAH-R S = 6 mm2

798 es Silové rozvody SO4 647 SIL-4-022 Ochranná svorka
799 es Silové rozvody SO4 648 SIL-4-023 Kabel Cu -V P(750)90-M 4J X 35 mm2

800 es Silové rozvody SO4 649 SIL-4-024 Kabel Cu -V P(750)90-M 7J X 2,5 mm2

801 es Silové rozvody SO4 650 SIL-4-025 Kabel Cu -V P(750)90-M 3J X 2,5 mm2

802 es Silové rozvody SO4 651 SIL-4-026 Kabel čij -V P(750)90-M 12J X 1,5 mm2

803 es Silové rozvody SO4 652 SIL-4-027 Kabel Cu -V P(750)90-M 30 X 1,5 mm2

804 es Silové rozvody SO4 653 SIL-4-028 Kabel Cu -R-M 5J X 6 mm2
805 es Silové rozvody SO4 654 SIL-4-029 Kabel Cu -R-M 5J X 2,5 mm2

806 es Silové rozvody SO4 655 SIL-4-030 Kabel Cu -R-M 3J X 2,5 mm2
807 es Silové rozvody SO4 656 SIL-4-031 Kabel Cu -R-M 7J X 1,5 mm2



poř. Stanice část objekt p.č. Kód položky Popis IVU DVZ DPS rozdíl Jednotková cena Cena celkem DVZ Cena celkem DPS Rozdíl ceny celkem odpočet připočet
l DPS- DVZ

strojov
na HV

808 es Silové rozvody SO4 657 SIL-4-032 Rozvodná krabice včetně svorek (7ks), bezhalogenová
809 es Silové rozvody SO4 658 SIL-4-033 Zásuvka jednofázová 230V, 50Hz, 16A nástěnná IP 54
810 es Silové rozvody SO4 659 SIL-4-034 Zásuvka pětipólová 400V, 50Hz, 32A, nástěnná IP 54

811 es Silové rozvody SO4 660 SIL-4-035 Přeznačeni stávajÍcÍch přívodních kabelů

812 es Silové rozvody SO4 661 SIL-4-036 Protipožární opatřeni kabelových tras podélné
813 es Silové rozvody SO4 662 SIL-4-037 Protipožární opatření kabelových tras příčné
814 es Silové rozvody SO4 663 SIL-4-038 Utěsnění prostupů požárně odolnou hmotou (např. INTUMEX)

815 es Silové rozvody SO4 664 SIL-4-039 Stavební připomoci (zhotoveni prostupu, zezdění, upevnění konstrukcí a pod.)
816 es Silové rozvody SO4 665 SIL-4-041 Zkoušky

817 es silové rozvody SO4 666 SIL-4-042 Revize
818 es Silové rozvody SO4 667 SIL-4-043 Průkaz způsobilosti

819 es VON SO4 Dokumentace skutečného provedeni stavby
820 es VON SO4 Zařízeni staveniště


